
 

 

 
ARRÊTÉ n° 2023B42 (02920231020594) 

 
BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.452-
34, L.452-35) 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les 
collectivités et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion. 
 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C visées ci-dessus 
sont arrêtées conformément aux tableaux ci-joints qui comportent 60 déclarations. 
 
Article 2 :  
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique « Publicité des arrêtés ». 
 
 
 

 Fait à Quimper, le 20 octobre 2023 

 
Le Président  

 
 

 
 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le :  

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 
RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029231001210056001
Directeur
gal. des
services
techniques

DIRECTEUR GÉNÉRAL DES
SERVICES TECHNIQUES (F/H)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

09/10/2023 01/11/
2023

V029231001217083001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

AGENT D'HEBERGEMENT EN
EHPAD

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

28h00
EHPAD - Résidence Ker
An Dero 29600 PLOURIN
LES MORLAIX

10/10/2023 01/01/
2024 HEBERGEMENT

V029231001218594001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur/Manutentionnaire Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

VILLE DE
DOUARNENEZ 29174
Douarnenez cedex

11/10/2023 06/11/
2023 Fête et cérémonie

V029231001219145001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

COORDONNATEUR(RICE) DE
LA GARDERIE PERI SCOLAIRE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
PLONEOUR-LANVERN
29720 Ploneour lanvern

12/10/2023 01/01/
2024 ANIMATION

V029231001219800001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Un agent d'accueil et d'entretien
à la piscine de la Boissière H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 VILLE DE MORLAIX
29671 Morlaix cedex 12/10/2023 20/11/

2023 Piscine

V029231001220073001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent de maintenance
des bâtiments (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00
St-Thegonnec Loc-
Eguiner commune
nouvelle 29410 St-
thegonnec loc-eguiner

13/10/2023 01/01/
2024 Techniques

V029231001220246001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de

gestionnaire carriére paie Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 VILLE DE MORLAIX

29671 Morlaix cedex 12/10/2023 20/11/
2023 Ressources Humaines

Arrêté n° 2023B42

Page 3/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V029231001220263001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable service voirie (H/F)
Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00 ERGUE GABERIC 29500
Ergué- Gabéric 12/10/2023 01/03/

2024 VOIRIE

V029231001220307001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Communauté de
communes de Pleyben-
Chateaulin-Porzay 29150
Chateaulin

12/10/2023 01/11/
2023 déchèterie

V029231001220368001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE SAINT-
DIVY 29800 SAINT-DIVY 16/10/2023 01/11/

2023 TECHNIQUE

V029231001220577001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Coach - Maintien à domicile -
2511/2512

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CCAS de la ville de
QUIMPER 29000
Quimper

13/10/2023 13/11/
2023

Service de Maintien à
domicile

V029231001220577002

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de

Coach - Maintien à domicile -
2511/2512

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CCAS de la ville de
QUIMPER 29000
Quimper

13/10/2023 13/11/
2023

Service de Maintien à
domicile

Arrêté n° 2023B42

Page 4/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V029231001220628001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNE DE
GUERLESQUIN 29650
GUERLESQUIN

13/10/2023 01/01/
2024

Agence postale et recueil des
CNI passeports

V029231001220805001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent de voirie
Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00
DOUARNENEZ
COMMUNAUTE 29177
Douarnenez cedex

13/10/2023 07/11/
2023 Voirie

V029231001220856001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable des services
scolaires et périscolaires (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
CARHAIX PLOUGUER
29270 CARHAIX
PLOUGUER

13/10/2023 01/01/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V029231001220885001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

TECHNICIEN(NE) DE
MAINTENANCE ET ENTRETIEN

DES BÂTIMENTS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MORLAIX
COMMUNAUTE 29671
Morlaix cedex

13/10/2023 01/12/
2023

Service travaux – patrimoine
immobilier

V029231001221171001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Une ou un gestionnaire de
l'organisation des travaux sur la

voie publique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 13/10/2023 01/01/

2024 Division Opérationnelle

V029231001221521001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

AGENT POLYVALENT DES
ECOLES

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

30h00 COMMUNE DE TOURCH
29140 TOURCH 13/10/2023 01/11/

2023 SCOLAIRE

Arrêté n° 2023B42

Page 5/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V029231001221655001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
COMMUNE DE
PLOUVORN 29420
PLOUVORN

13/10/2023 13/11/
2023 service animation

V029231001221933001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Une ou un Chauffeur poids
lourds spécialisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 13/10/2023 01/12/

2023 Collecte des déchets

V029231001222048001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Une ou un animateur à 100%
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 13/10/2023 01/02/

2024 Direction Educations

V029231001222265001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

UNE OU UN GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF ET

COMPTABLE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 16/10/2023 01/02/

2024
GESTION DES AIRES
D'ACCUEIL DES GENS DU
VOYAGE

V029231001222400001

Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof.
d'enseign.
artist. hors
classe

Assistant en clarinette
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 16/10/2023 01/01/

2024
Direction culture animation
patrimoines

V029231001222444001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant comptable Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
LANDIVISIAU 29401
Landivisiau cedex

16/10/2023 01/01/
2024 Finances

Arrêté n° 2023B42

Page 6/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V029231001222478001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

22h00
COMMUNE DE SAINT-
MARTIN-DES-CHAMPS
29678 MORLAIX

16/10/2023 08/11/
2023 Enfance jeunesse

V029231001222595001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur

Une ou un Coordinateur
dispositif Internet en Habitat

Social et soutien au
développement de la culture

numérique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 16/10/2023 01/01/

2024
Médiation et usages
numériques

V029231001222695001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

UN(E) ASSISTANT(E)
MUTUALISE(E) SERVICES MER
ET LITTORAL / MOBILITÉS

INFRASTRUCTURES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MORLAIX
COMMUNAUTE 29671
Morlaix cedex

16/10/2023 01/12/
2023

Service Mer et Littoral /
Mobilités Infrastructures

V029231001222804001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant de gestion comptable
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

16/10/2023 01/01/
2024 DFP_Execution financiere

V029231001223258001
Attaché
principal
Attaché

Manager du pôle achat public

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

16/10/2023 01/01/
2024 DFP_Execution financiere

V029231001223283001

Psychologue
hors-classe
Psychologue
de classe
normale

UNE OU UN PSYCHOLOGUE 50
%

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 16/10/2023 07/12/

2023
CCAS INTERVENTIONS
SOCIALES

V029231001223665001 Rédacteur
principal de Secrétaire comptable Poste vacant suite à

une fin de contrat 35h00 Syndicat Départemental
d'Energie et 17/10/2023 01/01/

2024

Arrêté n° 2023B42

Page 7/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

sur emploi
permanent

d'Equipement du
Finistère - SDEF 29000
Quimper

V029231001223822001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable d'unité

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

17/10/2023 01/01/
2024 DFP_Execution financiere

V029231001224309001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
PLONEOUR-LANVERN
29720 Ploneour lanvern

17/10/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V029231001224309002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
PLONEOUR-LANVERN
29720 Ploneour lanvern

17/10/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V029231001224309003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
PLONEOUR-LANVERN
29720 Ploneour lanvern

17/10/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V029231001224309004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
PLONEOUR-LANVERN
29720 Ploneour lanvern

17/10/2023 01/01/
2024 ENFANCE

Arrêté n° 2023B42

Page 8/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V029231001224379001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Une ou un responsable de
l’accueil et de l’état civil Mairie

des 4 Moulins

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 17/10/2023 01/01/

2024
Mairie de quartier des 4
Moulins

V029231001224388001
Emploi
contractuel
de cat. C

CONSEILLER NUMÉRIQUE (F/
H)

Départ d'un agent
précédemment
affecté au projet

35h00
Communauté de
communes de Pleyben-
Chateaulin-Porzay 29150
Chateaulin

17/10/2023 08/01/
2024 France Services

V029231001224481001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
PLOMEUR 29120
Plomeur

17/10/2023 01/11/
2023

V029231001224491001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
PLOMEUR 29120
Plomeur

17/10/2023 01/11/
2023 administratif

V029231001224498001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

COMMUNE DE SAINT-
DERRIEN 29440 SAINT-
DERRIEN

17/10/2023 01/11/
2023

V029231001224586001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNE DE
BRENNILIS 29690
BRENNILIS

17/10/2023 18/11/
2023

V029231001224844001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé de la coordination
administrative, juridique et

financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

17/10/2023 01/01/
2024 DFP_Execution financiere

V029231001224915001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

CHARGÉ DE L'URBANISME (F/
H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE
LOCMARIA-PLOUZANE
29280 LOCMARIA
PLOUZANE

17/10/2023 18/11/
2023

Arrêté n° 2023B42

Page 9/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V029231001224920001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de service périscolaire et
entretien des bâtiments

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

24h00
COMMUNE DE
PLOMEUR 29120
Plomeur

17/10/2023 01/11/
2023

V029231001225028001

Emploi
contractuel
de cat. A
Emploi
contractuel
de cat. B

Econome de flux Prolongation du
projet 35h00

Syndicat Départemental
d'Energie et
d'Equipement du
Finistère - SDEF 29000
Quimper

19/10/2023 02/01/
2024

V029231001225035001
Attaché
principal
Attaché

Manager de proximité
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

17/10/2023 01/01/
2024 DFP_Execution financiere

V029231001225147001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

UN(E) CHARGE(E) DE
COMMUNICATION PRINT ET

NUMERIQUE
Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MORLAIX
COMMUNAUTE 29671
Morlaix cedex

17/10/2023 01/12/
2023

Au sein de la Direction
communication et attractivité

V029231001225751001

Attaché
principal
Attaché
Conseiller
hors classe
socio-
éducatif
Conseiller
supérieur
socio-
éducatif
Conseiller
socio-
éducatif
Puéricultrice
hors classe

chef de service évaluation IP et
mesures administratives

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

18/10/2023 15/12/
2023

Direction territoriale action
sociale Morlaix COB- Service
évaluation des IP et mesures
administrative

V029231001226355001
Emploi
contractuel
de cat. B

Une ou un chargé de projet
biodéchets Nouveau projet 35h00 BREST METROPOLE

29238 BREST CEDEX 2 18/10/2023 01/01/
2024 direction Déchets-Propreté

V029231001226598001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur (H/F)
Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,
démission,...)

35h00 Résidence des Rives de
L'Elorn 29490 Guipavas 18/10/2023 01/01/

2024

Arrêté n° 2023B42

Page 10/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

V029231001226680001 Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation du service
espace public

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLE DE MORLAIX

29671 Morlaix cedex 18/10/2023 18/10/
2023

V029231001227331001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Une ou un technicien bureau
d'études

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 19/10/2023 01/12/

2023 Espaces verts

V029231001227424001

Attaché
principal
Attaché
Directeur
d'étab.
d'enseign.
artist. de
1ère cat.
Directeur
d'étab.
d'enseign.
artist. de
2ème cat.
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Une ou directeur du
Conservatoire de musique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 19/10/2023 01/04/

2024
Direction culture animation
patrimoines

V029231001227459001

Attaché hors
classe
Prof.
d'enseign.
artist. hors
classe

Une ou directeur du
Conservatoire de musique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 19/10/2023 01/04/

2024
Direction culture animation
patrimoines

V029231001227523001
Attaché
Attaché
principal

Directeur-trice du conservatoire
communautaire et du réseau de

musique et de danse (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
QUIMPERLE
Communauté 29394
Quimperle cedex

19/10/2023 01/12/
2023

V029231001227929001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Une ou un dessinateur-projeteur
en infrastructures voirie et

réseaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 19/10/2023 19/11/

2023
Etudes Techniques
Opérationnelles

V029231001228092001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de

ANIMATEUR(TRICE) POUR
L’ACCUEIL DE LOISIRS (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 28h00

QUIMPERLE
Communauté 29394
Quimperle cedex

19/10/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 2023B42

Page 11/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation

V029231001228138001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL - RÉFÉRENT
SERVICE À LA POPULATION (F/

H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
BERRIEN 29690
BERRIEN

19/10/2023 30/11/
2023 Service administratif

V029231001228258001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CHARGÉ D'AFFAIRES
ÉCLAIRAGE PUBLIC (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

Syndicat Départemental
d'Energie et
d'Equipement du
Finistère - SDEF 29000
Quimper

19/10/2023 01/12/
2023

Arrêté n° 2023B42

Page 12/12


